



Město Vysoké Mýto  
B. Smetany 92  
Vysoké Mýto – Město  
566 01 Vysoké Mýto

Objednávka č. 90/19/23

Číslo jednací: MUVM/42323/2019  
Datum: 11. 11. 2019  
IČO: 00279773  
DIČ: CZ00279773  
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto  
Číslo účtu: 1327611/ 0100  
Vyřizuje:   
Telefon:   
Dodací lhůta:  
Způsob dopravy:

KAVOSTAV s.r.o.

Komenského 160

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 28791193 , DIČ: CZ28791193

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 11.6.2019 - viz. příloha objednávkami u Vás provedení opravy střešní krytiny a skladu Hasičské zbrojnice ve Svařeni po druhém pádu stromu na střechu skladu za sjednanou cenu 70.087,44 Kč včetně DPH.

Objednatel prohlašuje, že budova skladu Hasičské zbrojnice ve Svařeni není objednatelem používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem



vedoucí odboru rozvoje města

Počet listů: 1  
Počet příloh: 1 – cenová nabídka ze dne 11.6.2019  
Počet listů příloh: 4

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímám a souhlasím s jejími obsahem.

11.11.2019



# Cenová nabídka

Stavba: Oprava střešní krytiny po pádu stromů.  
Objekt: Budova skladu Hasičské zbrojnice ve Svařeni.

JKSO:  
Místo:  
Objednatel:  
Město Vysoké Mýto, ul. B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

CC-CZ:  
Datum: 11.06.2019

IČ: 279773  
DIČ: CZ00279773

Zhotovitel:  
KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 28791193  
DIČ: CZ28791193

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:



IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	56 223,50	✓
Ostatní náklady	1 700,00	✓

<b>Cena bez DPH</b>	<b>57 923,50</b>	✓
---------------------	------------------	---

DPH základní	21,00%	ze	57 923,50	12 163,94	✓
snížená	15,00%	ze			

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>70 087,44</b>	✓
-------------------	--------------	------------------	---

Poznámka:

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava střešní krytiny po pádu stromů.

**Objekt: Budova skladu Hasičské zbrojnice ve Svařeni.**

Místo:

Datum:

11.06.2019

Objednatel: Město Vysoké Mýto, ul. B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Zhotovitel: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto



Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>56 223,50</b> ✓
997 - Přesun sutě	860,40 ✓
PSV - Práce a dodávky PSV	55 363,10 ✓
762 - Konstrukce tesařské	4 114,00 ✓
764 - Konstrukce klempířské	9 434,00 ✓
765 - Krytina skládaná	41 815,10 ✓
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>1 700,00</b> ✓
Ostatní náklady	1 700,00 ✓
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>57 923,50</b> ✓



# Cenová nabídka

Stavba: Oprava střešní krytiny po pádu stromů.

**Objekt:** Budova skladu Hasičské zbrojnice ve Svařeni.

Místo: Datum: 11.06.2019

Objednatel: Město Vysoké Mýto, ul. B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Zhotovitel: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**56 223,50** ✓

### HSV - Práce a dodávky HSV

860,40 ✓

#### 997 - Přesun sutě

860,40 ✓

1	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,800	198,00	356,40 ✓
2	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	14,400	35,00	504,00 ✓

### PSV - Práce a dodávky PSV

55 363,10 ✓

#### 762 - Konstrukce tesařské

4 114,00 ✓

1	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž latování	m3	0,160	1 100,00	176,00 ✓
2	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	19,000	90,00	1 710,00 ✓
3	K	60510058	Lat' profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše	m	66,000	21,00	1 386,00 ✓
4	K	762342811	Demontáž latování střeš z latí	m2	19,000	32,00	608,00 ✓
5	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	39,000	6,00	234,00 ✓

#### 764 - Konstrukce klempířské

9 434,00 ✓

1	K	764003801	Demontáž háků, objímky	ks	9,000	15,00	135,00 ✓
2	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	6,000	35,00	210,00 ✓
3	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	6,000	25,00	150,00 ✓
4	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	6,000	145,00	870,00 ✓
5	M	553501020	žlab podokapní půlkruhový 150 mm	m	6,000	130,00	780,00 ✓
6	K	764501104	Dodávka a montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab	ks	1,000	140,00	140,00 ✓
7	K	764501105	Dodávka a montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	ks	6,000	119,00	714,00 ✓
8		764501108	Dodávka a montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	ks	1,000	342,00	342,00 ✓
9		764508131	Dodávka a montáž kruhového svodu	m	6,000	325,00	1 950,00 ✓





PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
10		764508132	Dodávka a montáž objímky kruhového svodu	ks	3,000	137,00	411,00	✓
11		764508134	Dodávka a montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	ks	1,000	555,00	555,00	✓
12		764508135	Dodávka a montáž výtokového kolena kruhového svodu	ks	1,000	445,00	445,00	✓
13	K	764002871	Demontáž okřídlí	m	6,000	68,00	408,00	✓
14	K	764212634	Závětrná lišta z Pz rš 400 mm	m	6,000	349,00	2 094,00	✓
15	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	92,000	2,50	230,00	✓

### 765 - Krytina skládaná

41 815,10 ✓

1	K	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové do suti	m2	20,000	99,00	1 980,00	✓
2	K	765311810	Demontáž krytiny bobrovky do suti	m2	28,000	121,00	3 388,00	✓
3	K	765111016	Montáž krytiny keramické drážkové	m2	20,000	204,00	4 080,00	✓
4		765311523	Montáž krytiny bobrovka	m2	28,000	245,00	6 860,00	✓
5	K		Montáž hřebene - bez úpravy	m	5,000	170,00	850,00	✓
6	M		Taška Steinbruck základní režná	ks	187,000	34,90	6 526,30	✓
7	M		Taška Bobrovka kulatá základní režná	ks	792,000	13,90	11 008,80	✓
8	M		Hřebenáč KMB Beta Elegant včetně přichytky hřebene	ks	7,000	105,00	735,00	✓
9	K		Montáž hřebene	m	3,500	170,00	595,00	✓
10	K		Stavební výtah	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	✓
11	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	382,000	6,00	2 292,00	✓

